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Praktikantopphold ved ambassaden/FN-delegasjonen  
eller OSSE-delegasjonen i Wien 

Norge har et betydelig diplomatisk nærvær i Norge har et betydelig diplomatisk nærvær i Norge har et betydelig diplomatisk nærvær i Norge har et betydelig diplomatisk nærvær i 

Wien:Wien:Wien:Wien:  

- Norges ambassade dekker det bilaterale 

forholdet til Østerrike og en rekke FN-

organisasjoner med hovedsete i Wien. De 

viktigste av disse er IAEA (Det internasjonale 

atomenergibyrået), CTBTO (Prøvestansavtalen), 

UNODC (FNs kontor mot narkotika og kriminalitet) 

og UNIDO (FNs industriutviklingsorganisasjon).  

- Norges delegasjon til OSSE (Organisasjonen for 

sikkerhet og samarbeid i Europa) dekker et vidt 

spekter av oppgaver knyttet til OSSEs virksomhet.  

Ambassaden/FN-delegasjonen og OSSE-

delegasjonen tar hver i mot én praktikant hvert 

høst- og vårsemester. Søknadsfrist er 15. 15. 15. 15. aprilaprilaprilapril    for 

opphold som begynner i august og15. 15. 15. 15. oktooktooktooktobebebeberrrr for 

opphold som begynner i februar. Søkere bes 

spesifisere om de ønsker opphold ved 

ambassaden/FN-delegasjonen eller OSSE-

delegasjonen. 

Praktikant ved ambassaden/FNPraktikant ved ambassaden/FNPraktikant ved ambassaden/FNPraktikant ved ambassaden/FN----delegasjonendelegasjonendelegasjonendelegasjonen    

Praktikanten vil få hovedansvaret for oppdatering 

av ambassadens hjemmeside, følge en del av 

diplomatenes møter med østerrikske 

myndigheter, delta i enkelte møter i FN-

organisasjonene og i blant bistå i kultursaker, 

samt administrative gjøremål. Praktikanten må ha 

svært gode kunnskaper i tysk og engelsk. God 

skriftlig og muntlig formuleringsevne på norsk er 

også en forutsetning. Interesse for og kjennskap 

til østerriksk politikk og samfunnsliv er en fordel. 

Praktikant ved OSSEPraktikant ved OSSEPraktikant ved OSSEPraktikant ved OSSE----delegasjonendelegasjonendelegasjonendelegasjonen    

Praktikanten vil følge en del av diplomatenes 

møter i OSSE, delta i rapporteringsvirksomhet og 

bistå i praktiske oppgaver. Praktikanten må ha 

svært gode kunnskaper i engelsk samt utmerket 

skriftlig og muntlig formuleringsevne på norsk. 

Interesse for og kjennskap til OSSEs virksomhet er 

en fordel. Kjennskap til tysk er nyttig men inget 

krav. 

Begge praktikanter forventes å være fortrolige 

med informasjonsteknologi. 

Praktiske opplysningerPraktiske opplysningerPraktiske opplysningerPraktiske opplysninger    

- Praktikantordningen er åpen for studenter som 

er norske statsborgere. 

- Praktikantene mottar en månedlig støtte på € 
800,-. Bolig kan ikke formidles. 

- Godkjent sikkerhetsklarering er en forutsetning 

for OSSE-praktikant. 

- Sykeforsikring: Ta kontakt med lokalt 

trygdekontor for utstedelse av europeisk 

helsetrygdekort som dekker akutt sykdom under 

opphold i utlandet.  

For mer informasjon, se hjemmesidene våre - 

Ambassaden/FN-del.: 

http://www.norwegen.or.at/Norsk/Ambassaden/Le

dige_stillinger/praktikantertilamb/praktikantopph

old/ 

OSSE-del.: http://www.norway-

osce.org/employment/praktikantossedel/  

Søknad og CV sendes til:Søknad og CV sendes til:Søknad og CV sendes til:Søknad og CV sendes til:                  

E-post: emb.vienna@mfa.no 

KontaktpersonKontaktpersonKontaktpersonKontaktpersoner:er:er:er:  

Ambassaden/FN-delegasjonen:  

Ministerråd Astrid Versto  

OSSE-delegasjonen:  

Ministerråd Asbjørn Brandsrud 

 

Telefon: +43 1 715 66 92 


